平成 28 年 1 月 28 日

各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

（東証 JASDAQ：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也

（電話 03-5297-2181）

千代田区観光協会、アドバイザー就任のお知らせ

このたび、当社代表取締役社長の杉野文則が、一般社団法人千代田観光協会のアドバイザーに就任するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

杉野は今後、当社で培ってきた経験を生かし、地域とインバウンドの活性化に努め、また、その経験を全

国に広めることで、国内の観光事業の推進に有益な貢献をしていく所存です。

以  上